
 

S.C. Patrimonio e Servizi 

Tecnici 
Settore Gestione Gare e Contratti 

 
  
 
 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE AI SENSI DELL’ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 5/10/2010, N. 207 
 
 
Amministrazione aggiudicatrice e Stazione Appaltante: Azienda Sanitaria Locale n. 8 Cagliari, S.C. 
Patrimonio e Servizi Tecnici; 
 
Procedura ed oggetto dell’affidamento: FONDI POR-FESR Sardegna 2007/2013 – Economie 
destinate alla ASL di Cagliari. Procedura negoziata in economia ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 
163/2006 mediante cottimo fiduciario per la fornitura di n. 2 Apparecchi per anestesia da destinare agli 
Ospedali Marino e Binaghi – Blocco Operatorio. 
 
Importo stimato: Euro 79.180,00 IVA esclusa. 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. n. 
163/2006. 
 
Numero operatori economici invitati: 5 
 
Numero offerte pervenute: 5 
 
Numero offerte ammesse: 4 
 
Aggiudicatario: GE Medical Systems Italia S.P.A. 
 
Estremi determinazione di affidamento: n. 447 del 19/04/2016 
 
Prezzo offerto/Importo di aggiudicazione: Euro 74.791,32 IVA esclusa  


